
 UCHWAŁA NR XL/325/14 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności (FS) 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U., z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r., poz. 379 i 1072) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjąć środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Plan 

Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Tychowo” w wysokości do 24.046,50 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące czterdzieści sześć złotych 50/100) w ramach konkursu 

2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN). 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Tychowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

związanych z przedsięwzięciem ujętym w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tychowie przez okres 14 dni. 

  

 

 

 

 

 

 


